
 

 

UCHWAŁA NR X/114/19 

RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 8 lipca 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/98/15 Rady Miasta Zabrze z dnia 18 maja 2015 r. w sprawie zwolnienia 

z podatku od nieruchomości w ramach regionalnej pomocy inwestycyjnej na terenie Miasta Zabrze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 w związku z art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 7 ust. 3, art. 20b  ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1445 z późn. zm.1)) oraz § 14 ust. 5 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 09.01.2015 r. w sprawie warunków udzielania zwolnień z podatku od 

nieruchomości oraz podatku od środków transportowych, stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną, 

pomoc na kulturę i zachowanie dziedzictwa kulturowego, pomoc na infrastrukturę sportową i wielofunkcyjną 

infrastrukturę rekreacyjną, pomoc na infrastrukturę lokalną, pomoc na rzecz regionalnych portów lotniczych 

oraz pomoc na rzecz portów (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 297) na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/98/15 Rady Miasta Zabrze z dnia 18 maja 2015 r. w sprawie zwolnienia z podatku od 

nieruchomości w ramach regionalnej pomocy inwestycyjnej na terenie Miasta Zabrze dokonuje się 

następujących zmian: 

- § 2 ust. 1 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie tj.: 

zakończenia inwestycji początkowej w terminie do dnia 31 grudnia 2024 roku – w przypadku  

korzystania ze zwolnienia obliczanego w odniesieniu do kosztów inwestycji w rzeczowe aktywa trwałe 

oraz wartości niematerialne i prawne; 

- § 2 ust. 1 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie tj.: 

zakończenia inwestycji początkowej w terminie do dnia 31 grudnia 2024 roku i utworzenia nowych 

miejsc pracy w następstwie inwestycji początkowej w terminie 3 lat od dnia zakończenia inwestycji 

początkowej – w przypadku korzystania ze zwolnienie obliczanego w odniesieniu do szacunkowych 

kosztów płacy wynikających z utworzenia miejsc pracy w następstwie inwestycji początkowej. 

§ 2. Pozostałe zapisy  uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 lipca 2019 r.

Poz. 5304



§ 4. Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta Zabrze 

 

 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar 

 

                                                      
1) Zm. z 2018 r. 1588, 1669, 1693, 1722 i 2073, z 2019 r. poz. 534 oraz z MP r. Nr 2018, poz. 745 i 1018 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5304


		2019-07-17T07:09:18+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




